
Drifts- & vedligeholdelse 
Outdoor Screens

- Hold øje med gardinerne under brug - mennesker eller dyr bør ikke befinde sig i produktets
kørselsområde
- Lad ikke børn lege med produktet eller fjernbetjening til dette.
- Hvis der kommer en fold i vævet eller hvis vævet kører ud af evt. sidelister skal produktet
stoppes med det samme, og rettes inden videre brug.
- I tilfælde af unormale lyde, ændringer i hastighed eller funktionsfejl skal produktet stoppes
øjeblikkeligt og fejlen rettes inden fortsat brug. vI fraråder at man selv udfører reparation,
kontakt istedet din forhandler.
- Undgå at produktet er nedkørt ved stærk vind, og anvend ikke ved frost. Gælder også ved
automatisk styring. Vi anbefaler brug af vind- og solsensor for at max. vindhastigheder ikke
overstiges.

intet ansvar for resultatet af selve rengøringen.

Anvendelse
Faber® Outdoor Screens er lavet med vedligeholdelsesfrie, rustbeskyttede materialer. 
Kassette, sidelister og underliste er i aluminium, og røret i rustfrit stål. Alle plastdele er 
fremstillet til udendørsbrug, og vævene er holdbare med høj slidstyrke og lysægthed.

Vedligeholdelse
Faber® Outdoor Screens er beregnet til udendørsbrug med sigte på at afskærme for sollys, 
kontrollere lys og mindske indsyn, og kan køre op/ned efter ønske.

Vedligeholdelse

Før brug bør man sikre, at produktet kan betjenes op/ned uden at komme i kambolage med 
hverken mennesker eller andet.

Under brug

Rengøring
Faber® Outdoor Screens kræver løbende vedligehold mindst 1 gang pr. år ved normal brug for 
at undgå at snavs, sand og jord ikke sætter sig fast i sidelisterne.  Ekstra rengøring op til 4 
gange pr. år er påkrævet i kyst- og industriområder. Før rengøring køres produktet ned i laveste 
position - sørg for at alle eldele er isolerede, når vindue rengøres.

Væv
Skyl vævet med rent vand. Anvend svamp eller blød klud - undgå børste. Skyl efter med 
tilstrækkelig rent vand, og lad vævet tørre helt før du kører produktet op igen. Er der mærker 
eller skader på vævet, så kontakt din forhandler. Anvend aldrig højtryksspuler, alkaliske eller 
aggressive rengøringsmidler, eller ståluld, hårde børster eller slibeprodukter.

Aluminiums- og plastkomponenter
Rengør med hårdt opvredet våd svamp/klud med varmt vand - evt. med PH neutralt 
rengøringsmiddel. Skyl efter med rent vand for at fjerne rester. Motordele bør aldrig komme i 
kontakt med vand. 

Ovenstående rengøringsguide er udarbejdet med den største nøjagtighed. Vi påtager os dog
ikke intet ansvar for resultatet af selve rengøringen.

Ovenstående rengøringsguide er udarbejdet med den største nøjagtighed. Vi påtager os dog ikke 




